
 
Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo 

 

 

 
C.N.R. – ISAFOM via Patacca,85 – 80056 Ercolano (NA) – Italy 

Tel. +39 081 7717325 (6 linee) – Fax. +39 081 7718045 
www.isafom.cnr.it – segreteria.na@isafom.cnr.it – isafom@pec.cnr.it 

 

trasparenza@isafom.cnr.it 

protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

DECRETO DI IMPEGNO 

Il Direttore 

VISTA la delega alla Dr.sa Marina Bufacchi per l’incarico di responsabile di Unità Operativo di 

supporto (ora sede secondaria) dell’ISAFOM per la sede di Perugia prot. N. 0001114 del 07/04/2016;  

VISTA decisione a contrattare prot. 0000313 del 14/02/2019 avente ad oggetto acquisto di ghiaccio 

secco per laboratorio; 

VISTO il codice CIG ZF42721B2F; 

VISTA la modalità di scelta del contraente su Mepa attraverso la trattativa privata;  

VISTO il verbale del Rup  del 19/02/2017 in cui propone l’affidamento alla ditta SOL SPA 

considerato il possesso dei requisiti, la corrispondenza di quanto offerto secondo le nostre esigenze e 

la convenienza del prezzo in rapporto alla qualità della prestazione;  

VISTA la verifica di copertura finanziaria effettuata dal Segretario Amministrativo sulla GAE 

P0000152/2017- residui. 

DECRETA 

Di prendere atto della documentazione citata nelle premesse; 

Di Aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 c.  del D. Lgs /2016 l’operatore economico SOL SPA. 

Di affidare al competente Ufficio di Ragioneria la registrazione dell’impegno definitivo 

relativamente al contratto in premessa, già provvisorio, previa verifica della regolarità della 

documentazione, a favore del soggetto creditore con codice terzo  69657, importo definitivo 

€  37,21 complessive sul GAE P0000152/R, voce di spesa 13012 altri materiali tecnico-specialistici 

non sanitari-  

Il DIRETTORE ISAFOM PG 

    

 

http://www.isafom.cnr.it/
mailto:segreteria@isafom-cnr.it
mailto:trasparenza@isafom.cnr.it
mailto:protocollo-ammcen@pec.cnr.it

		2019-02-19T14:48:08+0100
	Bufacchi Marina




